DE FRANCISCO ORTIZ DE SALCEDO. 357

imus apponendum, cum presentis Notarij publici Apostolici referendata, signo, & subscriptionem suis solitis, & consuetis. Datis, & actis in tali loco, anno Domini millesimo, &c. Indictione N. die vero N. mensis N. Pontificatus autem S. D. N. Divina Providentia Papæ N. anno N. presentibus ibidem DD. N. & N. ac N. &c. ad præmissa vocatis, & rogatis, &c.

Al principio de este libro ballarà la Indiccion.

Traslado, ò traslado en Latin, de lo mismo por Notario.

In nomine Domini. Amen. Univerſis, & ſingulis præſens tranſumptum, ſivè inſtrumentum publicum inſpecturis, & lecturis pateat evidenter, & ſit notum, quod anno à Nativitate eiſdem D. N. Ieſu Chriſti milieſimo, &c. Indictione N. die N. mensis N. Pontificatus Sanctiſſimi Domini D. N. Divina Providentia Papæ N. anno N. ego Notarius inſcriptus vna cum teſtibus inſcriptis, vidi, legi, palpavi, & diligenter inſpexi quaſdam litteras ſanas, integras, non vitiatas, non cancellatas, neque in aliqua ſui parte ſuſpectas, ſed omni proſus vitio, & ſuſpitione carentes, Santiſſimi Domini noſtri D. N. Divina Providentia Papæ N. (ſub talibus ſigillo, aut plumbo, & ſilijs) quarum tenor de verbo ad verbum ſequitur in hunc modum; videlicet.

Mira al principio de este libro ſabrà la Indiccion.

Aqui las Bulas, ò letras.

Quas quidem litteras, quia ego inſcriptus Notarius ad huiusmodi requiſitus exemplum, ſivè tranſumptum per me vna cum teſtibus inſcriptis à me ad hoc vocatis, & rogatis, collationatum, & auſcultatum diligenter, & cum dictis litteris originalibus reperi dictum tranſumptum in omnibus concordare, ac in nullo penitus diſcordare; idcirco hoc præſens tranſumptum ad N. inſtantiam in hanc publicam formam redegi in modum publici inſtrumenti, vt inferiùs; *verbaliter ſubſcribendæ*: acta fuerunt in loco tali, ſub anno, Indictione, die, mense, & Pontificatu ſupradictis. Præſentibus ibidem pro teſtibus, &c.

Traslado, ò trasumpto en Latin por Notario, mas breve.

Hoc est trassumptum, benè, & fideliter à quibusdam litteris Apostolicis (sub talibus modo, & forma) omni prorsus vitio, & suspitione carentibus, vt in eis prima facie apparebat, quarum tenor est talis; videlicet.

Aqui las Bulas, ò letras.

Quod quidem trassumptum, fuit benè, & fideliter concordatum, & collationatum cum dictis litteris originalibus per me Notarium publicum Apostolicum infra scriptum, & cum eisdem concordat, & ad instantiam N. hoc præsens instrumentum confeci, actum in tali loco, anno, &c. die verò, &c. mensis, &c. præsentibus pro testibus N. &c. ac N. &c. ad præmissa vocatis, & rogatis.